MOLETAILS € CoCETAILS

Italienerne samles ofte til aperitivo,
som betyr “en drink for maten”. Her finner
du spennende mocktails og cocktails som

VIRGIN NIRGIN

passer béade for og etter maltidet.
Italians often gather for aperitivo, which means RUGO SPRITZ BELLA oLNIA . oLWIA N\ULF AL RABARBARO
“a drink before the meal”. We have exciting hylleblomstsirup, sitronjuice, tranebearjuice, pasjons- ingefaerel, soda, sitron, rabarbrapuré, ingeferal,
mocktails and cocktails that are suitable both soda, mynte elderflower syrup, frukt, sitron cranberry blébeer, mynte ginger beer, lime rhubarb purée,
before and after the meal. Cin cin! lemon juice, soda, mint Jjuice, passion fruit, lemon soda, lemon, blueberries, mint ginger beer, lime
109 109 109 109

COCELTAILS

APEROL SPRITZ LIMONCELLO SPRITZ

prosecco, aperol, soda, poli limoncello, prosecco,
appelsin prosecco, aperol, soda, sitron poli limoncello,
soda, orange x prosecco, soda, lemon x

159 165

N
BeLLA oLINIA BeLLIN|
absolut vodka, tranebeer- prosecco, ferskenpuré
juice, pasjonsfrukt, sitron prosecco, peach puree
absolut vodka, cranberry
Jjuice, passion fruit, lemon h 135
165

COCETAILS
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RUGO SPRITZ GIN ToNIC ALL\BISCO oLNIA GIN ToNIC
prosecco, hylleblomst malfy gin rosa, tonic malfy gin, iI}gefaeml, malfy gin, tonic tomarchio,
likgr, sitronjuice, mynte tomarchio, hibiscus, sitron ~ soda, sitron, bldbaer, mynte  rosmarin, sitron, appelsin
prosecco, elderflower liqueur, malfy gin rosa, tonic tomarchio, malfy gin, ginger beer, soda,  malfy gin, tonic tomarchio,
lemon juice, mint x hibiscus, lemon lemon, blueberries, mint rosemary, lemon, orange
169 175 169 175
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NEGRON| GIN SOUR AL LAMPONE  AMARETTO SoUR  VoD¥A AL RABARBARO
beefeater gin, cinzano, malfy gin rosa, bringebaer- disaronno amaretto, absolut vodka, aperol,
campari beefeater gin, puré, sitron, hibiscusskum sitron disaronno amaretto, rabarbrapuré, ingefeeral,
cinzano, campari x malfy gin rosa, raspberry lemon lime absolut vodka, aperol,
purée, lemon, hibiscus foam rhubarb purée, ginger beer,

159 169 lime h

169

175



VINI SPUMANT]

Fulvio Beo Metodo Classico Extra Brut, Ca’Rugate, Veneto ccclogico
Prosecco Ca’di Rajo, Veneto
Franciacorta Gr. Cuvée, Alma Brut Bellavista, Lombardia

Franciacorta Gr. Cuvée, Alma Brut Magnum
Bellavista, Lombardia (1,5 Itr)

Franciacorta Gr. Cuvée, Alma Non Dosato Bellavista, Lombardia
Franciacorta Cuvée Brut 2017, Satén Bellavista, Lombardia

Lambrusco dell’Emilia Rosso Amabile
Signore Giuseppe, Emilia-Romagna

Bollamatta Bibi Graetz, Toscana ccologico

VIN| ROSAT

Langhe Rosato Giovanni Rosso, Piemonte

Planeta Rosé Planeta, Sicilia ecclogico

Planeta Rosé Magnum Planeta, Sicilia (1,5 Itr) ecclogico

Alle vare vinprodusenter driver gkologisk, de som er sertifisert er merket “ecologico”.

All our wine producers operate organically, those that are certified are labeled “ecologico”.
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VIN| BIANCHI
ALTO ADIGE

Siidtiroler Riesling Fallwind San Michele Appiano
Siidtiroler Sauvignon Blanc Sanct Valentin, San Michele Appiano

FRIULI

Collio Sauvignon Blanc Livon
Afix Riesling Silvio Jermann
Were Dreams Have No End Silvio Jermann

VENETO

Pinot Grigio Terredirai

San Vincenzo Roberto Anselmi

Soave Classico San Michele Ca’Rugate ccologico
Soave Classico Monte Alto Ca’Rugate ccologico

PIEMONTE

Roero Arneis Giovanni Rosso

TOSCANA

Torricella Chardonnay Barone Ricasoli

ABRUZZO

Trebbiano d’Abruzzo Masciarelli
Marina Cvetic Trebbiano Riserva Masciarelli

CAMPANIA

Falanghina Villa Raiano
Greco di Tufo Villa Raiano

SARDINIA / SICILIA

Vermentino di Sardegna Sella & Mosca, Sardinia

La Segreta Grillo Planeta, Sicilia ccologico

Planeta Chardonnay 2022 Planeta, Sicilia ccologico

Planeta Chardonnay Magnum 2021 Planeta, Sicilia (1,5 Itr) ecolegico
Etna Bianco Terre Nere, Sicilia ccologico

Grappoli del Grillo Marco de Bartoli, Sicilia ccclogico
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VINI ROSS|
ALTO ADIGE

Siidtiroler Pinot Noir San Michele Appiano

VENETO

Valpolicella Classico Stefano Accordini
Ripasso Valpolicella Classico Superiore Acinatico Stefano Accordini

Ripasso Valpolicella Classico Superiore Acinatico Magnum
Stefano Accordini (1,5 ltr)

Paxxo Rosso del Veneto Stefano Accordini

Amarone della Valpolicella Classico Acinatico Stefano Accordini

PIEMONTE

Barbera d’Asti Leda Truffle Hunter Bosio

Barbera d’Alba Giovanni Rosso

Barbera d’Alba 2021 Bruno Giacosa

Pianezzo Dolcetto di Dogliani Francesco Boschis ecclogico
Langhe Nebbiolo Giovanni Rosso

Barbaresco 2020 Fontanabianca

Barolo Serralunga 2019 Giovanni Rosso

Barolo Ceretta 2018 Giovanni Rosso

Barolo Vigna Rionda Ester Canale 2018 Giovanni Rosso

fl.
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VIN| RoSS|
TOSCANA

Brolio Chianti Classico Barone Ricasoli

Chianti Classico I’Aura Querceto di Castellina ecologico

Colledila Chianti Classico Gran Selezione 2019, Barone Ricasoli
Brunello di Montalcino 2019 Col d'Orcia ecologico

Brunello di Montalcino Magnum 2018 Col d'Orcia (1,51tr) ccologico
Rosso di Montepulciano Poliziano ccolegico

Vino Nobile di Montepulciano 2019 Poliziano ccologico

Le Stanze 2018 Poliziano

Nectar Dei 2019/2020 Nittardi ecologico

Testamatta 2020 Bibi Graetz ccologico

Castello di Brolio Magnum 2018 Barone Ricasoli (1,5 ltr)

CAMPANIA

Aglianico d’Irpinia 2018 Villa Raiano

Taurasi 2015 Villa Raiano

SARDINIA / SICILIA
Cannonau di Sardegna Sella & Mosca, Sardinia
Planeta Frappato Planeta, Sicilia ecologico

Etna Rosso Terre Nere, Sicilia ecologico

VIN| DoL |

Moscato d’Asti Bosio, Piemonte, 10 cl
Recioto della Valpolicella Classico Acinatico Accordini, Veneto, 6 cl

Brolio Vin Santo Ricasoli, Toscana, 6 cl
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CAL\C\ D\ NINo

SPUMANTI

Fulvio Beo Metodo Classico Extra Brut, Ca’Rugate, Veneto ccologico

Prosecco Ca’di Rajo, Veneto

ROSATI

Planeta Rosé Planeta, Sicilia ccologico

BIANCHI
Siidtiroler Riesling Fallwind San Michele Appiano, Alto Adige

Collio Sauvignon Blanc Livon, Friuli
Pinot Grigio Terredirai, Veneto
Torricella Chardonnay Barone Ricasoli, Toscana

Trebbiano d’Abruzzo Masciarelli, Abruzzo

ROSSI

Ripasso Valpolicella Classico Superiore Acinatico
Stefano Accordini, Veneto

Paxxo Rosso del Veneto Stefano Accordini, Veneto
Barbera d’Alba Giovanni Rosso, Piemonte
Barbaresco 2020 Fontanabianca, Piemonte

Brolio Chianti Classico Barone Ricasoli, Toscana

Cannonau di Sardegna Sella & Mosca, Sardinia

10cl
140

120

13 cl

145

170
150
130
160

145

155

165
145
175
145

130

fl.
825
699

fl.

795
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825
699
875
799
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899
795
950
795
699

BIRRA € SIDRO 0.4

Hansa fatgl draft beer b 109
Birra Moretti fatol draft beer b 129
Hansa Mango IPA fatel draft beer b 139

Heineken 33cl b

Peroni Gluten Free 33cl glutenfri

Lippa IPA, Birra Baladin, 33 cl b

Isaac Blanche, Birra Baladin, 33 ¢l b,h

Super Amber Ale, Birra Baladin, 75¢cl b

Ginger Juice ingefaerol ginger beer Nogne @, 33 cl
Nogne O Blonde Ale 33cl b,h

Nogne @ Brown Ale 33cl b,h

Sidro Baladin Cider, Birra Baladin, 33 cl

Clausthaler alkoholfritt @l non alcoholic beer 33 cl b

Peroni 0,0% alkoholfritt @l non alcoholic beer 33 cl b

Weihenstephaner 50 cl b,h
alkoholfritt hvetegl non alcoholic wheat beer

0,5

0,6

149

fl.
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139
139
139
299
139
139
139
139

75
95
95




NON ALcZolL\c)

Coca-Cola, Coca-Cola zero,
Fanta, Sprite zero sugar

Gazzosa 27,5 cl
italiensk sitronbrus
italian lemon soda

Aranciata 27,5 cl
italiensk appelsinbrus
italian orange soda

Mandarino verde 27,5 cl
italiensk mandarinbrus
italian mandarin soda

Chinotto 27,5cl
italiensk bittersot sitrusbrus
italian bittersweet lemon soda

Ginger beer 27,5 cl

italiensk ingefeerel italian ginger beer

Galvanina 35,5cl ccolegico
fersken eller sitron iste
peach or lemon iced tea

sgl.

Espresso 47
Americano 47
Cortado m 51
Cappuccino m 54
Caffe latte m 55
Caffe mocca m 58
Caffe freddo 55
iskaffe iced coffee m

Havremelk oat milk +5
b  bygg barley h  hvete wheat

56

75

75

75

75

75

79

dbl.
50
50
54
57
58
61
58

Liereple 25 cl (glass) 39
ferskpresset eplemost fra Egge gard

freshly pressed apple juice from Egge
Liereple Summerred 75 cl 179
ferskpresset eplemost fra Egge gard
freshly pressed apple juice from Egge

Arctic water 33cl 65
vann med kullsyre, sitron/naturell

sparkling water, lemon/natural

Oddbird Spumante 0% 99/399
alkoholfri musserende vin

on alcoholic sparkling wine

Virgin Bellini 109
alkoholfri musserende vin, ferskenpuré
non alcoholic sparkling wine, peach purée

CAFFE

Caffe inkl. pafyll inc. refill 47
Te 47

Cacao m 50

m  melk milk x  svoveldioksid og sulfitt

sulphurdioxide and sulphites

Alle viner og cocktails kan inneholde sulfitter All wines and cocktails may contain sulphites

COCETAILS AL CAFFE

ESPRESSO MARTINI CAFFE BAILEYS
absolut vodka, kaffe- kaffe, baileys
liker, espresso absolut vodka, coffee, baileys m

coffee liqueur, espresso h

149

165
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CAFFE CORRETTO \RISHK CoFfFeE
espresso, amaro kaffe, jameson, krem
espresso, amaro coffee, jameson, cream m
169 155

DIGESTINO € GRAPPA

Limoncello Poli

Sambuca Ramazzotti

Fernet Branca Fratelli Branca

Averna Amaro Siciliano Fratelli Averna
Vaca mora amaro Poli

Grappa PO di Poli Morbida moscato Poli
Grappa Cleopatra Poli

Grappa di Sassicaia Poli

Arzente distillato di vino (Brandy) Poli

99
99
99
89
115
115
125
155
139



